
Nekorektní vzkazy pro sousedy – Svědky
Covidovy, práskače a policajty
- CZ24 News | 15. ledna 2021

Divná to doba, kdy se lidi nenávidí kvůli kusu hadry přes obličej. Kdy se podařilo rozdělit rodiny,
přátele i národy. Nerad se vyjadřuji k problémům, kde se cítí být povolán vyjádřit svůj názor každý,
kdo umí alespoň trochu psát na počítači. Nemohl jsem však již mlčet – napsal jsem pár značně
nekorektivních, o to více pravdivých vzkazů pro imaginární sousedy, kteří stojí myšlenkově na druhé
straně. Oni mají možnost hlásat svoje pravdy kdekoliv se jim zamane. Vládní moc a presstitutky
z mainstreamových médií je v tom mocně podporují. Nám zbývá už jen málo možností, jak vyjádřit
svůj nesouhlas s tím, co se kolem nás děje.

Nabízím vám tedy možnost, jak argumentovat svým sousedům z řad jinak smýšlejících a konajících
spoluobčanů…

Stojíte zbytečně fronty na testování, zda náhodou nemáte covid? Nedělejte to! Děláte ze sebe
pouze užitečné idioty. Výsledky testu na vašem zdravotním stavu stejně nic nezmění, neboť na
tuto nemoc nejsou žádné léky, zato pomůžete vládě, aby zavedla ještě větší omezení našich
svobod. Svým jednáním podřezáváte větev nejen sobě, ale i ještě normálně myslícím lidem. A ti
vás za to určitě nebudou milovat, tomu věřte!

Myslíte si, že se chováte zodpovědně, když udáte někoho, kdo nenosí roušku, kdo má i přes
nesmyslný vládní zákaz otevřenou svoji provozovnu nebo hospodu? Ne, nejste zodpovědný, jste
obyčejný udavač a práskač. A žádný slušný člověk nemá rád udavače a práskače, takže dříve či
později budete za tyto své činy muset nést odpovědnost, budete za ně spravedlivě potrestán. A
nebuďte ukolébání pocitem, že vás vláda, která udavačství podporuje, ochrání. Žádný režim
nevydržel věčně!

Pokud váš soused tvrdí, že vláda dělá vše pro naše dobro, protože nás musí chránit před
pandemií smrtelného viru, tak se ho zeptejte, jak přišel k takové blbosti. Protože pokud by
propukla SKUTEČNÁ pandemie SKUTEČNĚ smrtelného viru, tak by to tady vypadlo ÚPLNĚ
jinak!!! Denně by neumíraly stovky lidí S virem, ale umíraly by desítky až stovky tisíc lidí NA
virus. Neměl by je kdo ošetřovat a pohřbívat, protože by zdravotníci a pohřebáci byli také po
smrti! A věřte, že nejméně ze všeho by pomohly roušky, zavřené hospody a tzv. odborníci,
strašící (v případě Flégra doslova) lidi na internetu. Tak řekněte svému sousedovi, že může být
rád, že tady ZATÍM probíhá pouze hra na pandemii!

Pro  sousedy policisty:  Dali  jste  se  k  policie  jenom pro peníze,  nebo jste  skutečně chtěli
POMÁHAT A CHRÁNIT? Pokud to druhé, tak komu nyní pomáháte a koho chráníte, když
obtěžujete a pokutujete občany bez roušek a šikanujete zoufalé živnostníky? Já vím, dostali jste
rozkaz, navíc potřebujete mít nějaké zaměstnání, protož máte děti a hypotéku. Jenže i ti lidé,
kterým působíte zlo, mají děti a mají hypotéky! Nebuďte nemyslícími robocopy, ale soucitnými
lidskými  bytostmi.  Vždyť  ti  lidé  ve  skutečnosti  nepáchají  žádný  zločin,  jenom  chtějí  žít
normálním životem, který jim byl ukraden. A vy nyní chráníte zloděje, který druhé okrádá, a
ještě přitom nehorázně lže! Vzpamatujte se,  pokud nechcete,  aby vás začali  vaši  sousedé

https://cz24.news/nekorektni-vzkazy-pro-sousedy-svedky-covidovy-praskace-a-policajty/
https://cz24.news/nekorektni-vzkazy-pro-sousedy-svedky-covidovy-praskace-a-policajty/


nenávidět a viděli ve vás pouze hnusný poldy!

Pro sousedy koronahysteriky a Svědky Covidovy: Nikdo vám nebere vaši touhu nosit celý den
roušku, nestýkat se s rodinou nebo přáteli nebo nechodit do oblíbené hospody. Vy máte svoje
informace a je to vaše volba. Ale jsou zde lidé, kteří vaše představy o falešné zodpovědnosti
nesdílí a chtějí žít normálním životem. Přesto jsou vámi slovně a často i fyzicky napadáni a
udáváni. Nedělejte to! Ve vašem zájmu zůstaňte tolerantní k jejich názorům, na které mají
svaté  právo.  A  toto  právo  budou  uplatňovat,  tomu  věřte.  Pokud  budete  i  nadále  své
spoluobčany s jinými názory napadat, koledujete si pouze a jen o pořádný výprask, až jim
jednou díky vaší agresivitě dojde trpělivost!

Strach zabíjí. Občas tělo, ale skoro vždy zdravý rozum. Šíření strachu se stalo osvědčeným
politickým nástrojem a strach ze smrti se zneužívá jako nástroj pro kontrolu občanů. Mnozí jim
to rádi dovolí, protože kdo má strach, ten rád poslouchá vůdce, kteří žvaní o bezpečnosti, o boji
proti viru za každou cenu a o blaho lidí. U mnoha lidí touha po svobodě rychle podléhá strachu
z nemoci, která je záměrně vyhlašována za největší nebezpečí pro lidstvo.

Moudrost na závěr: Pravda je mocná věc. Proto se jí lidé tak bojí!

Autor: Aleš Přichystal

Zdroj: http://www.nwoo.org/


